

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

NVIDIA Hissesi 2 Ayın En Düşük Seviyesine Geriledi: NVDA 2024'te İyi Bir Yatırım mı?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/financial-investment/nvidia-stock-drops-to-2-month-low-is-nvda-a-good-investment-in-2024-2>



Fabrikasız çip tasarımcısı olarak adlandırılan NVIDIA (NVDA), ABD yarı iletken şirketleri için en iyi yatırım seçimi olarak ortaya çıkıyor. ChatGPT'nin getirdiği yapay zeka patlamasıyla NVIDIA, hisse fiyatının 2023'te %360'tan fazla arttığına ve piyasa değerine göre Amerika Birleşik Devletleri'ndeki en büyük beşinci halka açık şirket haline geldiğine tanık oldu.

Nvidia (NVDA), en çok sermayeli şirket olarak tutarlı bir şekilde hüküm sürdükten sonra, hisse senedi değerinin iki ayın en düşük seviyesine gerilemesine tanık oldu. Beş hafta içinde, Yapay Zeka (AI) ve çip üreticisi borsa değerinden 1 trilyon dolar kaybetti ve bu haftaların her birinde 200 milyar dolar zarar görüldü.

- [NVIDIA Hisse Senedi Performansı Bugüne Kadar](#)
- [Yapay Zeka, Makroekonomi ve Politika Değişiklikleri Trendi Değiştirebilir mi?](#)
- [NVIDIA Hisse Senedi Bölünmüş Planı](#)
- [NVIDIA \(NVDA\) Hisse Senedi fiyat tahmini ve geleceği](#)
- [NVIDIA \(NVDA\) 2024'te İyi Bir Yatırım mı?](#)

NVIDIA Hisse Senedi Performansı Bugüne Kadar

Sonuç olarak, AI juggernaut, önceki Tüm Zamanların En Yüksek (ATH) değerlemesinin yaklaşık %27'sini kaybetti. Bu önemli kayıp, Tesla'nın tüm piyasa değerini 1,5 kat aşılıyor ve Berkshire Hathaway'in toplam piyasa değerine eşdeğer. Özellikle, NVDA'nın mevcut çıkmazı, tek bir münferit olaya atfedilemez, daha ziyade yarı iletken stoklarındaki genel gerileme de dahil olmak üzere birçok faktörün bir sonucudur.

Ayrıca NVDA'nın performansı, ATH'lerinden yüzde 11'in üzerinde düşüş yaşayan Bitcoin'in (BTC) performansını yansıttı.

Olay, Başkan Donald Trump'ın Amerikan çip üreticileri için üretim ve satış açısından çok önemli bir bölge olan Doğu Asya'daki ticaret ve savunma politikaları konusundaki şahin duruşuyla daha da kötüleşti.

Yatırımcılar ve fon yöneticileri karlarını kilitlemeye ve portföylerini yeniden dengelemeye çalıştıklarından, hisse senetlerinin uzun süreli kazançlardan sonra düşüşler yaşaması gelenekseldir. Buna rağmen NVDA, yıl başından bu yana %110 ve 2022'nin sonundan bu yana %610 gibi etkileyici kazançlar elde etmeyi başardı ve bu da şirketin olağanüstü performansının ve hissedarları için sağladığı güçlü getirilerin altını çizdi.

Yapay Zeka, Makroekonomi ve Politika Değişiklikleri Trendi Değiştirebilir mi?

Yarı iletken şirketi, özellikle yatırımcıların 2020'den bu yana ilk faiz indirimlerine hazırlandığı bir dönemde, büyük teknoloji şirketlerinin daha geniş pazarın geride kalan küçük firmalara dönüşmesinin muhtemelen en açık kurbanı.

Dikkat çekici bir şekilde, bu faiz indirimi beklentisi artıyor ve eski Federal Rezerv Başkan Yardımcısı Roger W. Ferguson, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Eylül ayında faiz indirimi öngördü. Enflasyon ve tüketici fiyatlarındaki yavaşlama bu tahmini bilgilendirdi.

Bu arada, yapay zeka sektörü, OpenAI'nin SearchGPT'si gibi yenilikçi araçların ortaya çıkmasına tanık oldu.

Popüler yapay zeka firması tarafından yakın zamanda tanıtılan bu yeni arama motoru, Google'ın pazardaki hakimiyetine meydan okumayı amaçlıyor. Şu anda beta testinde olan OpenAI, aracı ChatGPT'ye entegre etmeden önce belirli bir kullanıcı ve yayıncı grubundan gelen geri bildirimler yoluyla iyileştirmeyi planlıyor.

Ek olarak, Kamala Harris ve Donald Trump arasındaki rekabet, endüstrinin yapay zeka pazarı için hangi adayın en uygun olduğuna dair algısını şekillendirdiğinden, Nvidia'yı çevreleyen duygu karmaşık bir şekilde seçim sezonu ile bağlantılı. Nihayetinde, yapay zeka pazarı, hangi adayın kendi çıkarları ve öncelikleriyle en uyumlu olduğuna karar verecektir.

NVIDIA Hisse Senedi Bölünmüş Planı

NVIDIA ilk halka arzını (IPO) Ocak 1999'da gerçekleştirdi. Hisse senedinin halka arz fiyatı hisse başına 12 dolardı. O zamandan beri, NVIDIA hisseleri beş kez bölündü. Şirketin en son hisse bölünmesi, Temmuz 2021'de 4'e 1'lik bir bölünmeydi.

Son on yılda, NVIDIA hisseleri patlayıcı bir büyüme yaşadı ve Ağustos 2023'te hisse başına 25 sentten hisse başına 499 dolara yükseldi.

Hisseler 1 Haziran'da bölünmüş olarak düzeltilmiş olarak işlem görmeye başladı.

Ancak bölünme, her bir hissenin fiyatını düşürmenin ötesine geçebilir. Daha düşük bir fiyat, Nvidia'yı fiyat ağırlıklı bir endeks olan Dow 30 için aday yapacaktır.

Daha önce, Apple (AAPL) ve Amazon.com (AMZN), hisse bölünmelerinin ardından Dow'a katılmıştı. Hisse bölünmesi, yapay zeka çip lideri için daha fazla ivme yaratacak ve bir analistin "nesiller arası satın alma fırsatı" dediği şeyi sunacak.

NVIDIA (NVDA) Hisse Senedi fiyat tahmini ve geleceği

NVIDIA'nın mali Q1 kazançları öncesinde, Analistler NVIDIA'nın hedef fiyatını yükseltiyor. Örneğin Jefferies, hedef fiyatını 780 dolardan 1.200 dolar artırırken, HSBC 1.050 dolardan 1.350 dolara yükseltti.

Şirketin büyümesinin azalması konusunda ihtiyatlı davranan Bank of America bile, NVIDIA'da 1.100 dolarlık bir hedef fiyatla "satın al" notuna sahip.

Nvidia hissesi, Bileşik Derecelendirme ve EPS Derecelendirmesinde hala mümkün olan en iyi 99 puana ve 98'lik neredeyse ideal bir Göreceli Güç Derecesine sahiptir.

Nvidia ayrıca 2023 hisse senedi rallisine öncülük eden Muhteşem Yedi hisse senedinden biridir.

Diğer hisse senetleri ise Apple, Microsoft, Alphabet (GOOGL), Meta Platforms (META), Tesla ve Amazon.com. Bu teknoloji devlerinden bazıları, Nvidia'nın gelişmiş çiplerine güvenen müşterilerdir. Nvidia ayrıca 2024'te piyasadan daha iyi performans göstereceği tahmin edilen hisse senetlerinden biri.

NVIDIA (NVDA) 2024'te İyi Bir Yatırım mı?

Küresel yapay zeka harcamalarının önümüzdeki birkaç yıl içinde önemli ölçüde artması beklenirken, NVIDIA'nın ürettiği gibi yüksek güçlü çipler yüksek talep görecek. Mevcut piyasa dinamiklerine dayanarak, üretken yapay zekaya (AI) bahis yapmak istiyorsanız, hala NVIDIA'DAN (NASDAQ: NVDA) daha iyi bir seçim yok. NVDA'nın geçmiş performansına ve gelecekteki beklentilerine dayanarak, şirket de yatırım yapmaya değer.

Ancak, herhangi bir yatırım hem fırsatlar hem de riskler taşır. Nvidia hissesi, 24 Mayıs'tan bu yana

en düşük fiyatta 50 günlük hareketli ortalamasının altında kalmaya devam ediyor. Yapay zeka devindeki geri çekilme bir alım fırsatı mı yoksa temkinli olmak için bir neden mi? Görülmeye devam ediyor.